



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 9360
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	0D2B30FF-4091-4838-859F-9DF7778DF54C
Fecha Expedición y Lugar	2024-11-20T20:14:40 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-20T20:14:42
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	42231805		XUN	Pza.	Bar Stila Mora 150	32.41	32.41
1.00	42231805		XUN	Pza.	Barra Quaker 240 g	56.34	56.34
1.00	50131700		XUN	Pza.	Lech Alpura 1 Lt.	34.00	34.00
1.00	50221202		XUN	Pza.	Barra Bran Frut Fr	54.63	54.63
1.00	50202300		XUN	Pza.	Agu Fr Bon Gua 1 L	16.00	16.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Squirt To	7.76	7.76
1.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nacho 223g	37.96	37.96
2.00	50161800		XUN	Pza.	Malvasisco Selecto	23.98	47.96
2.00	50192300		XUN	Pza.	GelatinaCombiVaso	20.37	40.74
1.00	50202306		XUN	Pza.	Mirinda 400 ml Pet	6.46	6.46
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yakult Nat 5x80gr	37.00	37.00
1.00	50221002		XUN	Pza.	Harina para Hot Ca	22.50	22.50
1.00	50202306		XUN	Pza.	Mezcl Canada Dry 60	8.62	8.62
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Pinguinos	23.15	23.15
1.00	50192400		XUN	Pza.	Gelatina D'Gari Ne	12.00	12.00
1.00	50192400		XUN	Pza.	Pudin DGari Pa 96g	10.00	10.00
1.00	50192400		XUN	Pza.	Pudin DGari Ar 96g	10.00	10.00
1.00	50192400		XUN	Pza.	Gel D'Gar Lec 120g	13.00	13.00
1.00	50192400		XUN	Pza.	Gelatina D'Gari Ma	12.70	12.70
1.00	50201713		XUN	Pza.	Te McCorm 35 G	44.00	44.00
1.00	50202300		XUN	Pza.	Naranja Nja Pet Nr	14.65	14.65
.74	50307025		KGM	Kg.	PlatanoChiapTabasc	9.90	7.28
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barra Extra Chocol	50.93	50.93
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Acidul Gua	19.91	19.91
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cer Zucarita Pouch	22.22	22.22
1.00	50192400		XUN	Pza.	Gel D'Gar Uva 120g	13.00	13.00
1.00	50192400		XUN	Pza.	Gel D'Gar Nar 120g	13.00	13.00
1.00	50192400		XUN	Pza.	Gel D'Gar Dur 120g	13.00	13.00
3.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan CH 94.3g	17.00	51.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	La Leche Orig 375g	25.50	51.00
1.00	50365600		XUN	Pza.	Pina Sel Troz 850g	45.00	45.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Tia Rosa Cuernitos	24.54	24.54
1.00	50131700		XUN	Pza.	Leche Alpura Cerez	33.00	33.00
1.00	50181901		XUN	Pza.	Mantecada Selecto	9.26	9.26
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	57.00	57.00
1.00	50201711		XUN	Pza.	Polvo Carlos V Cho	32.41	32.41
1.00	50181900		XUN	Pza.	Concha Premium Cho	15.28	15.28



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 9360
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 0D2B30FF-4091-4838-859F-9DF7778DF54C
Fecha Expedición y Lugar 2024-11-20T20:14:40 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-11-20T20:14:42
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50181900		XUN	Pza.	Concha Premium Vai	15.28	30.56

Cantidad con Letra

Un mil setenta y seis Pesos 13/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,030.27
IVA Tras. % 16.00	:\$	6.01
IEPS Tras. % 8.00	:\$	39.85
TOTAL	:\$	1,076.13



Sello Digital del CFDI:

dcctnAp1WaaDudCtkpvSNmk+xpgOyQcZjQ+djq1MAFg35FjXNYj1M8bd2jVeXVHwVmTx2m9JVW/poCu91uK9UmULqIXjSs6sNpVPAtYxvz1Vdm3roAqvLQwS/Qu6Mk2SU4f7SRx1j+9EtOOY6ldhRBjBlwpmjkpppeA+p/ozPuC1oYT8j3i+tg53otvAV0Cla7WAE4rZRSOElzO1x7AJPIC44mkJla9saAneF4YGaxGI9d2waBfp/4m1Si9KdpB7EoQ6ObIK90osjJ7Ge6UoCdyJjfoxnUawiBdW5s+vOj9o6r5J9waArWxZq4yUNA6FSuxg35ZF5LwtWy8OEw==

Sello Digital del SAT:

bwzByis1Y5iYmn4EVQrmm0J9rhtwGcyseVb8V7hdRG3mRtX2ssdsx+Av/MBJecdvR3pjaqqiqkcZ7Nhj7LEke994U8APHp4T3GdURrXJHuvceGuCBS2G2MWI/ZMYJg2990mg78KUrAqbgvCcW8JMkdNG2VpAkvZ1/1zalqIAkCnID2039qC46ukZpvZyoNfVX3DoO/tpPy5yC9G1U+qs0ExvbAdw8bVQvMGVkfisdnP0z9GkhSKD2dnT1CygO1Gdjg9h3lpK40sDDk8lt7EINKsKQa8AoJ2FjdKsc3lpKP2HI8Qf8JzXwn7lbrGnrA0g6j6OEzRXxPISy023HausRow==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|0D2B30FF-4091-4838-859F-9DF7778DF54C|2024-11-20T20:14:42|MAS980812UK1|dcctnAp1WaaDudCtkpvSNmk+xpgOyQcZjQ+djq1MAFg35FjXNYj1M8bd2jVeXVHwVmTx2m9JVW/poCu91uK9UmULqIXjSs6sNpVPAtYxvz1Vdm3roAqvLQwS/Qu6Mk2SU4f7SRx1j+9EtOOY6ldhRBjBlwpmjkpppeA+p/ozPuC1oYT8j3i+tg53otvAV0Cla7WAE4rZRSOElzO1x7AJPIC44mkJla9saAneF4YGaxGI9d2waBfp/4m1Si9KdpB7EoQ6ObIK90osjJ7Ge6UoCdyJjfoxnUawiBdW5s+vOj9o6r5J9waArWxZq4yUNA6FSuxg35ZF5LwtWy8OEw=|00001000000506315610|]